КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.06.2013г.                              с. Ровное                                          № 44-101р.
О внесении изменений в решение Ровненского  сельского Совета депутатов от 12.11.2010г.  №8-22р. «Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога на территории Ровненского сельсовета»
В соответствии с   Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, п. 2 ст.7 и п.3 ст.21 Устава  Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Ровненского  сельского Совета депутатов от 12.11.2010г.  №8-22р. «Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога на территории Ровненского сельсовета»  следующие изменения:

1.1.в подпункте 2.1. пункта 2 слова «в размере 0,3 процента» заменить на слова «в размере 0,1 процента»
2.  Настоящее решение вступает в  силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете « Ровненские новости», но не ранее  01 января 2013года.

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________ А.М. Плотников
	Глава Ровненского сельсовета

______________  В.Ф. Никулин